招标概况

项目名称:南光置业有限公司2023-2025年电线电缆集中采购

项目编号:G1100000175132382

采购项目名称:南光置业有限公司2023-2025年电线电缆集中采购

采购项目编号:G1100000175132382001

招标项目类型:工程货物

招标方式:公开招标

资格审查方式:资格预审

内容:包括但不限于(1)负责电缆生产、供货、售后服务等;(2)负责出具相应材质报告及产品合格证、检测等检验报告,并负责配合现场调试工作及政府部门验收;(3)负责合同约定的质保期内的所有质保工作;(4)负责按照政府部门要求对相关材料进行送检;(5)承包商负责一切与有关政府部门就项目施工、验收所需的联络、跟进、验收等工作及费用,并确保最终验收通过。

规模:本项目为南光置业有限公司2023-2025年电线电缆集中采购,覆盖南光置业及其全资、控股企业以及集团授权南光置业管理单位在2023-2025年已开发的住宅项目和未来新拿地项目的电线电缆的生产、供货、售后服务。合作范围:覆盖全国,包括但不限于珠海、赣州、无锡、南通、海口及其他南光置业新进入城市。主要需求电线电缆产品为;布电线、中低压电缆、控制电缆及矿物绝缘电缆。

资金来源:企业自筹

公告类型:资格预审公告

公告发布时间: 2023年06月08日 12:00

备注:如在招投标过程中发现存在违法、违纪等相关问题的,投标人和其他利害关系人应当通过以下监督邮箱:nkzyjiandu@namkwong.com.mo进行投诉。投诉应当实事求是,对于非法取证、捏造事实、诬陷他人等行为,我司将依照相关法律、法规规定严肃处理。

采购人及采购代理

采购人:南光置业有限公司

联系人: 陶振东

联系电话:15015992396

联系地址:广东省珠海市香洲区横琴新区福临道55号横琴南光大厦22层

联系邮箱:taozhendong@namkwong.com.mo

项目负责人:

联系人:

项目负责人电话:

联系地址:广东省珠海市香洲区横琴新区福临道55号横琴南光大厦22层

联系邮箱:taozhendong@namkwong.com.mo

标段信息1

标段编号:G1100000175132382001001

标段名称:南光置业有限公司2023-2025年电线电缆集中采购

文件是否收费:否

资格预审发售时间: 2023-06-08 12:00 至 2023-06-13 18:00

询问截止时间:2023-06-17 10:00 异议截止时间:2023-06-17 10:00

资格申请文件递交截止时间:2023-06-19 10:00 资格申请文件开启时间:2023-06-19 10:00

文件获取方式:网上下载

文件递交方式:网上递交

网址:招商局集团电子招标采购交易平台(https://dzzb.ciesco.com.cn)

是否接受联合体投标:否

资格要求:(1)申请人资格要求:申请人须具有独立承担民事责任能力的电线电缆生产制造商,提供有效期内的 《营业执照》扫描件;且同时具有《全国工业产品生产许可证(电线电缆)》,提供资质证书扫描件且证书处于有 效期内。 (2)资格条件类似项目业绩:申请人近三年内(自预审公告发布之日起倒推,以合同签约时间为准)承 接过至少1项合同金额1500万元及以上的拟投品牌电线电缆供货业绩。须提供申请人签约的业绩合同关键页扫描 件(包含能证明签约内容、签约金额、签约时间及签约主体双方盖章页)。(3)财务要求:提供近三年(2019-2021年)经会计师事务所或审计机构审计的财务报表(至少包含审计报告、资产负债表、利润表和现金流量表的 扫描件)。若公司成立不足三年,只须提供成立至今经审计的财务报表。 (4)诚信要求:申请人不存在下列情 形,否则投标将被拒绝: ①近三年内在中国裁判文书网(从资格预审公告发布之日起倒算)申请人或者其法定代 表人有行贿犯罪记录的;②与招标人有合同纠纷,或被索赔过的或被南光置业列入黑名单供应商名册或被南光置 业暂停投标资格的供应商; ③申请人不得存在以下任何一种情形: 在"国家企业信用信息公示系统"被列入严重违 法失信企业名单(黑名单) ; 在"信用中国"网站存在严重失信主体名单; 在"中国执行信息公开网"被列入失信被 执行人名单。 ④近三年因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故、恶意拖欠农民工工资等 问题,处于被责令停业,投标资格被取消,财产被接管、冻结、破产状态;⑤法律法规规定的其他情形。(5) 关联关系禁止投标要求;申请人之间存在以下情形的,禁止参与同一标段或者未划分标段的同一采购项目; ①不 同申请人的单位负责人或法定代表人为同一人的; ②不同申请人之间存在控股、管理关系的; ③不同申请人的股 东中存在相同自然人的(除非申请人提供充足证据证明该情形不会影响到采购公正性)。

标段最新时间

标段编号:G1100000175132382001001

标段名称:南光置业有限公司2023-2025年电线电缆集中采购

资格预审文件获取开始时间:2023-06-08 12:00 资格预审文件获取截止时间:2023-06-13 18:00

询问截止时间:2023-06-17 10:00 异议截止时间:2023-06-17 10:00

资格申请文件递交截止时间: 2023-06-19 10:00 资格申请文件开启时间: 2023-06-19 10:00

*招标人:



*招标人或

招标代理机构联系人:

陶林东